务;电子产品批发;电子产品零售;通信设备零售;信息系统集成服务

广东奥维实际控制人与公司及公司董监高、控股股东、实际控制人不存在关联关

系。

天津盘古、广东奥维系广东奥飞数据科技股份有限公司（证券代码：300738）全资

子公司。

二、合同的主要内容

甲方：天津盘古云泰科技发展有限公司

乙方：超讯通信股份有限公司

丙方：广东奥维信息科技有限公司

（一）工程范围

项目总建筑面积为 72,866.26m2，地上三层，本期建设面积约 28,000m2，各方按机

房标准共同完成项目建设任务。

（二）工程款及支付方式

本合同总价为(含税)￥511,000,000.00元(大写人民币：伍亿壹仟壹百万元整)。
合同签订后，甲方向丙方支付合同总款的30%款项；设备进场安装前，甲方向丙方

支付合同总款的40%款项；工程验收合格后，甲方向丙方支付合同总款的30%款项。

丙方在确认工程节点无误后根据下列付款条件向乙方按期支付进度款：合同签订

后，丙方向乙方支付合同总款的30%款项；设备进场安装前，丙方向乙方支付合同总款

的40%款项；工程验收合格后，丙方向乙方支付合同总款的30%款项。

甲方、丙方可根据现场实际进度调整相应付款比例。

（三）权利与义务

1、甲方权利与义务主要内容

（1）甲方委托丙方作为项目管理方，对乙方施工的质量、工期、安全、环保等施工措